ПРОЕКТ

 2

	[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ

от                       г.  №
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21 ноября 2017 года №4-1/12з «Об установлении земельного налога» (в редакции от 20.11.2018 №4-2/20з, от 12.11.2019 №4-2/30з, от 13.04.2020 №4-2/35з, от 15.07.2020 №4-1/37з).

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 4 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21 ноября 2017года №4-1/12з «Об установлении земельного налога» (в редакции от 20.11.2018 №4-2/20з, от 12.11.2019 №4-2/30з, от 13.04.2020 №4-2/35з, от 15.07.2020 №4-1/37з) следующее изменение:

1.1. Абзац 13 пункта 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                         С.В. Бойков